
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Bashkia Has 

Adresa  Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë Has 

Tel/Faks +355  21422305 

E-mail  info@bashkiahas.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiahas.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar Mallra”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-02818-04-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje automjetesh”. 

 

5. Fondi limit: 7,666,666 (Shtate milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e gjashte ) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 (Tridhjetë) ditë kalendarike nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23  / 05 / 2024 (d/m/v)   ora: 09 : 00 

 

 

 

 

http://www.bashkiahas.gov.al/

